ДУМА
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
Принято Думой Лазовского

муниципального округа
30 июня 2021 года

О признании утратившими силу некоторых
решений Думы Лазовского района
Приморского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом
Приморского  края  от  04.03.2020  №  727-КЗ  «О  Лазовском  муниципальном  округе
Приморского  края»,  руководствуясь  Уставом Лазовского  муниципального  округа,  Дума
Лазовского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

1. Считать утратившими силу:
1.1. Решение Думы Лазовского района от 08.10.1998 № 86 «О бюджетном устройстве

и бюджетном процессе в Лазовском районе».
1.2.  Решение  Думы  Лазовского  района  от  27.11.2002  №  282  «Об  утверждении

Положения  о  финансовом  отделе  администрации  муниципального  образования
Лазовский район».

1.3.  Решение  Думы  муниципального  образования  Лазовский  район  от  18.06.2003
№ 319 «Об утверждении ставок земельного налога».

1.4.  Решение  Думы  муниципального  образования  Лазовский  район  от  02.10.2003
№ 335 «О внесении дополнения  в  решение  Думы МО Лазовский  район от  18.06.2003
№ 319 «Об утверждении ставок земельного налога».

1.5.  Решение  Думы  Лазовского  района  от  02.10.2003  №  330  «Об  установлении
выплаты гражданам,  удостоенным звания  «Почетный гражданин  поселка»,  «Почетный
гражданин села Лазовского района».

1.6.  Решение  Думы  муниципального  образования  Лазовский  район  от  02.10.2003
№  336  «Об  утверждении  размеров  платы  за  оформление:  договоров  купли-продажи
земельных участков, договоров аренды земельных участков».

1.7. Решение Думы Лазовского района от 28.05.2004 № 31 «О внесении изменения и
дополнений  в  решение  Думы  Лазовского  района  от  08.10.1998  №  86  «О  бюджетном
устройстве и бюджетном процессе в Лазовском районе».

1.8.  Решение  Думы  Лазовского  района  от  29.06.2005  №  136  «Об  утверждении
положения  о  бюджетном  процессе  и  бюджетном  устройстве  в  муниципальном
образовании Лазовский муниципальный район».

1.9.  Решение  Думы  Лазовского  района  от  13.07.2005  №  156  «Об  утверждении
Положения  об  организации  мероприятий  межпоселенческого  характера  по  охране
окружающей среды».

consultantplus://offline/ref=4DC3F247CE88BE5C4A88D62E0253503298859FF4FECF4741A8B33A5223E44FDEEFA46661606859B6CC51F366C8BAA27BS8B9A
consultantplus://offline/ref=4DC3F247CE88BE5C4A96DB386E0D5F3196DC93F4FACC1719FAB56D0D73E21A8CAFFA3F312C2354BEDA4DF36DSDB6A

1.10.  Решение  Думы  Лазовского  района  от  21.09.2005  №  174  «Об  утверждении
Положения  о  порядке  содержания  на  территории  Лазовского  муниципального  района
межпоселенческих мест захоронения».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы  Лазовского
муниципального округа                                                                                 Н.М. Фролков

с. Лазо
30.06.2021 г.
№  171-МПА